
207

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C207 E207 M207

1700074 10813293 ABED MAISSA 0,00 0,00 0,00

1700150 03789885 AOUADI NADIA 13,00 13,50 13,35

1700020 05498536 AOUN SAFA 11,00 8,50 9,25

1700078 09817879 BECHEIKH WALID 13,00 12,50 12,65

1700081 09490951 BEN AYED AZIZ 14,00 14,50 14,35

1700151 08333261 BEN CHOUIKHA ANIS 11,00 6,00 7,50

1700079 07215195 BENJEDDOU NAOURESS 17,00 16,50 16,65

1700104 13007030 BENNOUR MARYEM 0,00 5,50 3,85

1700017 04733931 DAAMECH BADR 0,00 0,00 0,00

1700080 09186661 DEBBICHE ELAA 11,00 8,00 8,90

1700077 14758861 DHAKOUANI GHADA 0,00 13,00 9,10

1700131 14755152 DRISSI CHERIFA 0,00 5,50 3,85

1700073 10003513 EL ARBI SAFA 12,00 8,50 9,55

1700123 MA130062ELJARRARI FATMA EZAHRA 10,00 15,00 13,50

1700015 07462722 HMILI CYRINE 0,00 0,00 0,00

1700021 09623567 KHCHIMADI HIBA 10,00 8,50 8,95

1700176 05403877 LASSOUED MEHDI 12,00 5,50 7,45

1600112 09505709 MAROUKI SAOUSSEN   12,53

1700132 07879695 MARZOUKI NESRINE 10,00 14,00 12,80

1700016 14254659 MEKNI JIHENE 10,00 7,00 7,90

1700111 13460265 OMAR BEN ALI KHOULOUD 14,00 15,00 14,70

1700019 09511151 OUESLATI CHAIMA 12,00 7,00 8,50

1700053 02269267 ROMDHANI SAMI 15,00 13,00 13,60

1700018 09190166 SAIDI MOHAMED ALI 16,00 16,50 16,35

1700076 07202847 SANDI SAMI 14,00 11,00 11,90

1700014 09496572 SFAR GANDOURA MOHAMED 12,00 10,00 10,60

1700152 07206255 TOUFI HANENE 10,00 7,50 8,25

1700075 14754552 ZOGHLAMI MOHAMED JIHED 10,00 8,00 8,60

1ERE ANNEE MASTERE PROFESSIONNEL INGENIERIE DES RESSOURCES HUMAINES

Anglais des affaires



200

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM E200 M200

1700074 10813293 ABED MAISSA 0,00 0,00

1700150 03789885 AOUADI NADIA 15,00 15,00

1700020 05498536 AOUN SAFA 12,00 12,00

1700078 09817879 BECHEIKH WALID 11,00 11,00

1700081 09490951 BEN AYED AZIZ 12,00 12,00

1700151 08333261 BEN CHOUIKHA ANIS 12,00 12,00

1700079 07215195 BENJEDDOU NAOURESS 13,00 13,00

1700104 13007030 BENNOUR MARYEM 0,00 0,00

1700017 04733931 DAAMECH BADR 0,00 0,00

1700080 09186661 DEBBICHE ELAA 7,00 7,00

1700077 14758861 DHAKOUANI GHADA 10,00 10,00

1700131 14755152 DRISSI CHERIFA 0,00 0,00

1700073 10003513 EL ARBI SAFA 11,00 11,00

1700123 MA130062 ELJARRARI FATMA EZAHRA 11,00 11,00

1700015 07462722 HMILI CYRINE 0,00 0,00

1700021 09623567 KHCHIMADI HIBA 9,00 9,00

1700176 05403877 LASSOUED MEHDI 10,00 10,00

1600112 09505709 MAROUKI SAOUSSEN 10,00 10,00

1700132 07879695 MARZOUKI NESRINE 12,00 12,00

1700016 14254659 MEKNI JIHENE 8,00 8,00

1700111 13460265 OMAR BEN ALI KHOULOUD 10,00 10,00

1700019 09511151 OUESLATI CHAIMA 11,00 11,00

1700053 02269267 ROMDHANI SAMI 15,00 15,00

1700018 09190166 SAIDI MOHAMED ALI 11,00 11,00

1700076 07202847 SANDI SAMI 10,00 10,00

1700014 09496572 SFAR GANDOURA MOHAMED 7,00 7,00

1700152 07206255 TOUFI HANENE 10,00 10,00

1700075 14754552 ZOGHLAMI MOHAMED JIHED 12,00 12,00

1ERE ANNEE MASTERE PROFESSIONNEL INGENIERIE DES RESSOURCES HUMAINES

Comportement organisationnel



202

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C202 E202 M202

1700074 10813293 ABED MAISSA 0,00 0,00 0,00

1700150 03789885 AOUADI NADIA 16,00 14,50 14,95

1700020 05498536 AOUN SAFA 14,00 10,50 11,55

1700078 09817879 BECHEIKH WALID 15,00 11,00 12,20

1700081 09490951 BEN AYED AZIZ 15,00 13,50 13,95

1700151 08333261 BEN CHOUIKHA ANIS 15,50 11,00 12,35

1700079 07215195 BENJEDDOU NAOURESS 7,00 12,00 10,50

1700104 13007030 BENNOUR MARYEM 13,50 11,00 11,75

1700017 04733931 DAAMECH BADR 0,00 0,00 0,00

1700080 09186661 DEBBICHE ELAA 14,50 8,00 9,95

1700077 14758861 DHAKOUANI GHADA 14,50 9,00 10,65

1700131 14755152 DRISSI CHERIFA 14,00 15,00 14,70

1700073 10003513 EL ARBI SAFA 15,00 15,00 15,00

1700123 MA130062ELJARRARI FATMA EZAHRA 14,50 14,00 14,15

1700015 07462722 HMILI CYRINE 0,00 0,00 0,00

1700021 09623567 KHCHIMADI HIBA 14,50 11,50 12,40

1700176 05403877 LASSOUED MEHDI 15,50 13,00 13,75

1600112 09505709 MAROUKI SAOUSSEN 13,50 10,50 11,40

1700132 07879695 MARZOUKI NESRINE 14,00 11,50 12,25

1700016 14254659 MEKNI JIHENE 14,50 10,00 11,35

1700111 13460265 OMAR BEN ALI KHOULOUD 14,00 15,00 14,70

1700019 09511151 OUESLATI CHAIMA 14,00 13,00 13,30

1700053 02269267 ROMDHANI SAMI 16,00 14,50 14,95

1700018 09190166 SAIDI MOHAMED ALI 15,00 12,00 12,90

1700076 07202847 SANDI SAMI 15,00 13,00 13,60

1700014 09496572 SFAR GANDOURA MOHAMED 13,50 8,00 9,65

1700152 07206255 TOUFI HANENE 14,50 13,50 13,80

1700075 14754552 ZOGHLAMI MOHAMED JIHED 14,50 13,00 13,45

1ERE ANNEE MASTERE PROFESSIONNEL INGENIERIE DES RESSOURCES HUMAINES

Management des équipes de travail



208

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C208 E208 M208

1700074 10813293 ABED MAISSA 0,00 0,00 0,00

1700150 03789885 AOUADI NADIA 16,00 14,00 14,60

1700020 05498536 AOUN SAFA 14,00 10,00 11,20

1700078 09817879 BECHEIKH WALID 15,00 10,00 11,50

1700081 09490951 BEN AYED AZIZ 13,00 6,00 8,10

1700151 08333261 BEN CHOUIKHA ANIS 14,00 7,50 9,45

1700079 07215195 BENJEDDOU NAOURESS 15,00 11,50 12,55

1700104 13007030 BENNOUR MARYEM 12,00 5,50 7,45

1700017 04733931 DAAMECH BADR 0,00 0,00 0,00

1700080 09186661 DEBBICHE ELAA 14,00 7,00 9,10

1700077 14758861 DHAKOUANI GHADA 14,00 10,00 11,20

1700131 14755152 DRISSI CHERIFA 12,00 5,00 7,10

1700073 10003513 EL ARBI SAFA 15,00 8,00 10,10

1700123 MA130062ELJARRARI FATMA EZAHRA 15,00 7,50 9,75

1700015 07462722 HMILI CYRINE 0,00 0,00 0,00

1700021 09623567 KHCHIMADI HIBA 12,00 5,50 7,45

1700176 05403877 LASSOUED MEHDI 15,00 13,50 13,95

1600112 09505709 MAROUKI SAOUSSEN   11,80

1700132 07879695 MARZOUKI NESRINE 13,00 4,00 6,70

1700016 14254659 MEKNI JIHENE 13,00 4,50 7,05

1700111 13460265 OMAR BEN ALI KHOULOUD 17,00 16,50 16,65

1700019 09511151 OUESLATI CHAIMA 14,00 6,50 8,75

1700053 02269267 ROMDHANI SAMI 15,00 11,50 12,55

1700018 09190166 SAIDI MOHAMED ALI 15,00 10,50 11,85

1700076 07202847 SANDI SAMI 15,00 11,00 12,20

1700014 09496572 SFAR GANDOURA MOHAMED 14,00 7,50 9,45

1700152 07206255 TOUFI HANENE 14,00 10,00 11,20

1700075 14754552 ZOGHLAMI MOHAMED JIHED 14,00 4,50 7,35

1ERE ANNEE MASTERE PROFESSIONNEL INGENIERIE DES RESSOURCES HUMAINES

Management des systèmes d’information RH



203

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C203 E203 M203

1700074 10813293 ABED MAISSA 0,00 0,00 0,00

1700150 03789885 AOUADI NADIA 17,00 15,75 16,13

1700020 05498536 AOUN SAFA 16,50 9,75 11,78

1700078 09817879 BECHEIKH WALID 15,00 11,75 12,73

1700081 09490951 BEN AYED AZIZ 14,50 13,75 13,98

1700151 08333261 BEN CHOUIKHA ANIS 14,50 10,25 11,53

1700079 07215195 BENJEDDOU NAOURESS 15,00 0,00 4,50

1700104 13007030 BENNOUR MARYEM 13,00 6,50 8,45

1700017 04733931 DAAMECH BADR 0,00 0,00 0,00

1700080 09186661 DEBBICHE ELAA 14,50 7,25 9,43

1700077 14758861 DHAKOUANI GHADA 15,50 12,00 13,05

1700131 14755152 DRISSI CHERIFA 15,00 8,50 10,45

1700073 10003513 EL ARBI SAFA 13,50 9,00 10,35

1700123 MA130062ELJARRARI FATMA EZAHRA 15,00 7,00 9,40

1700015 07462722 HMILI CYRINE 0,00 0,00 0,00

1700021 09623567 KHCHIMADI HIBA 13,00 6,25 8,28

1700176 05403877 LASSOUED MEHDI 15,50 11,50 12,70

1600112 09505709 MAROUKI SAOUSSEN 15,50 7,25 9,73

1700132 07879695 MARZOUKI NESRINE 13,00 12,00 12,30

1700016 14254659 MEKNI JIHENE 12,50 4,25 6,73

1700111 13460265 OMAR BEN ALI KHOULOUD 12,50 14,50 13,90

1700019 09511151 OUESLATI CHAIMA 13,00 7,75 9,33

1700053 02269267 ROMDHANI SAMI 15,00 13,75 14,13

1700018 09190166 SAIDI MOHAMED ALI 13,50 14,00 13,85

1700076 07202847 SANDI SAMI 16,00 8,00 10,40

1700014 09496572 SFAR GANDOURA MOHAMED 13,00 10,00 10,90

1700152 07206255 TOUFI HANENE 13,50 6,25 8,43

1700075 14754552 ZOGHLAMI MOHAMED JIHED 15,00 11,25 12,38

1ERE ANNEE MASTERE PROFESSIONNEL INGENIERIE DES RESSOURCES HUMAINES

Stratégies et politiquesRH



206

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C206 E206 M206

1700074 10813293 ABED MAISSA 0,00 0,00 0,00

1700150 03789885 AOUADI NADIA 13,50 14,50 14,20

1700020 05498536 AOUN SAFA 12,50 11,00 11,45

1700078 09817879 BECHEIKH WALID 10,00 10,00 10,00

1700081 09490951 BEN AYED AZIZ 10,00 12,50 11,75

1700151 08333261 BEN CHOUIKHA ANIS 13,00 9,00 10,20

1700079 07215195 BENJEDDOU NAOURESS 11,50 13,00 12,55

1700104 13007030 BENNOUR MARYEM 11,50 11,50 11,50

1700017 04733931 DAAMECH BADR 0,00 0,00 0,00

1700080 09186661 DEBBICHE ELAA 13,00 8,00 9,50

1700077 14758861 DHAKOUANI GHADA 12,50 13,00 12,85

1700131 14755152 DRISSI CHERIFA 12,50 12,50 12,50

1700073 10003513 EL ARBI SAFA 13,00 12,00 12,30

1700123 MA130062ELJARRARI FATMA EZAHRA 11,50 9,50 10,10

1700015 07462722 HMILI CYRINE 0,00 0,00 0,00

1700021 09623567 KHCHIMADI HIBA 13,00 10,50 11,25

1700176 05403877 LASSOUED MEHDI 14,50 10,50 11,70

1600112 09505709 MAROUKI SAOUSSEN   9,90

1700132 07879695 MARZOUKI NESRINE 12,50 13,00 12,85

1700016 14254659 MEKNI JIHENE 11,50 10,00 10,45

1700111 13460265 OMAR BEN ALI KHOULOUD 11,50 13,50 12,90

1700019 09511151 OUESLATI CHAIMA 11,50 8,50 9,40

1700053 02269267 ROMDHANI SAMI 14,50 13,50 13,80

1700018 09190166 SAIDI MOHAMED ALI 12,00 10,00 10,60

1700076 07202847 SANDI SAMI 11,00 9,50 9,95

1700014 09496572 SFAR GANDOURA MOHAMED 10,00 12,00 11,40

1700152 07206255 TOUFI HANENE 11,50 14,50 13,60

1700075 14754552 ZOGHLAMI MOHAMED JIHED 10,00 10,50 10,35

1ERE ANNEE MASTERE PROFESSIONNEL INGENIERIE DES RESSOURCES HUMAINES

TIC, Logiciels et progiciels RH


